
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỦY THANH 

 

Số:  04/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Thủy Thanh, ngày 04 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu xuất khẩu lao động năm 2024 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị Quyết số 10/NQ-HĐND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của UBND 

xã về nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của UBND 

thị xã Hương Thủy về đẩy mạnh hoạt động đưa người lao động đi làm việc ở nước 

ngoài theo hợp đồng năm 2024; 

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương; 

Xét đề nghị của Văn hóa - xã hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu xuất khẩu lao động năm 2024 cho 09 thôn trên địa bàn 

xã (có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Thôn trưởng 09 thôn căn cứ chỉ tiêu được giao, hướng dẫn, kiểm tra, 

đôn đốc và tổ chức thực hiện nhằm đảm hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch 

xuất khẩu lao động năm 2024. 

Điều 3. Văn hóa - xã hội xã, các ông (bà) Trưởng thôn tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 
- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Trần Duy Việt 

 

 

 

 

 



 

CHỈ TIÊU XUẤT KHẨU LAO ĐỘNG NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 04/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2024 

của UBND xã Thủy Thanh) 

 

Stt Đơn vị Số lượng 

1 Vân Thê Thượng 4 

2 Vân Thê Trung 3 

3 Vân Thê Nam 4 

4 Vân Thê Đập 3 

5 Thanh Thủy 3 

6 Thanh Toàn 3 

7 Thanh Tuyền 3 

8 Lang Xá Bàu 3 

9 Lang Xá Cồn 4 

Tổng cộng 30 

 


		2024-01-04T15:31:16+0700




